
43 LĘBORK - ŻELAZKOWO / JANOWICE - LĘBORK
Rozkład ważny od: 

1.01.2025 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt i 24 grudnia):

km km  Przystanki / Oznaczenia kursu S S S

0 0  Lębork, Dworcowa Węzeł Przesiadkowy 6:05 6:30 7:30 9:10 15:30

2 2  Lębork, Al. Niepodległości 6:08 6:33 7:33 9:13 15:33

3 2  Lębork, Kossaka/Szkoła 6:10 6:34 7:34 9:14 15:35

4 3  Lębork, Kossaka/Poznańska 6:11 6:35 7:35 9:15 15:36

4 4  Nowa Wieś Lęborska, GOK 6:14 6:37 7:37 9:17 15:39

6 6  Czarnówko I 6:17 6:39 7:39 9:19 15:42

7 7  Czarnówko II 6:18 6:40 7:40 9:20 15:43

< 7  Czarnówko III < 6:41 7:41 9:21 <

10 9  Redkowice I 6:22 6:42 7:42 9:22 15:47

11 10  Redkowice II 6:23 6:43 7:43 9:23 15:48

< 10  Redkowice III < 6:44 7:44 9:24 <

11 <  Redkowice III 6:24 < < < 15:49

13 <  Żelazkowo 6:27 < < < 15:52

12  Niebędzino 6:45 7:45 9:25

15  Janowiczki 6:49 7:49 9:29

16  Janowice 6:50 7:50 9:30

17  Rozgorze 6:53 7:53 <

21/19  Pogorszewo 6:58 7:58 9:38

21  Garczegorze, Skrzyżowanie 7:03 8:03 9:43

25  Nowa Wieś Lęborska, Grunwaldzka 7:08 8:08 9:48

26  Nowa Wieś Lęborska, Przedszkole 7:09 8:09 9:49

26  Nowa Wieś Lęborska 7:10 8:10 9:50

27  Nowa Wieś Lęborska, GOK 7:11 8:11 9:51

28  Lębork, Kossaka/Poznańska 7:12 8:12 9:52

30  Lębork, Al. Wolności - SP3 7:14 8:14 9:54

30  Lębork, Stary Browar 7:14 8:14 9:54

30  Lębork, Zwycięstwa/Kupiec 7:14 8:14 9:54

31  Lębork, Dworcowa 7:15 8:15 9:55

43 LĘBORK - JANOWICE / ŻELAZKOWO - LĘBORK
Rozkład ważny od: 

1.01.2025 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt i 24 grudnia):

km km  Oznaczenia kursu S S S

0  Lębork, Dworcowa Węzeł Przesiadkowy 11:40 14:20 15:40

2  Lębork, Al. Niepodległości 11:43 14:23 15:43

2  Lębork, Kossaka/Szkoła 11:44 14:24 15:44

3  Lębork, Kossaka/Poznańska 11:45 14:25 15:45

4  Nowa Wieś Lęborska, GOK 11:47 14:27 15:47

5  Nowa Wieś Lęborska 11:48 14:28 15:48

5  Nowa Wieś Lęborska, Przedszkole 11:49 14:29 15:49

6  Nowa Wieś Lęborska, Grunwaldzka 11:50 14:30 15:50

10  Garczegorze, Skrzyżowanie 11:53 14:33 15:53

12  Pogorszewo 11:58 14:38 15:58

15  Janowice 12:04 14:44 16:04

16  Rozgorze 12:07 14:47 <

18/16  Janowiczki 12:10 14:50 16:10

19  Niebędzino 12:14 14:54 16:14

21  Redkowice III 12:16 14:56 16:16

0 <  Żelazkowo 6:40 < < < 16:05

2 <  Redkowice III 6:42 < < < 16:07

3 21  Redkowice II 6:43 12:17 14:57 16:17 16:08

3 22  Redkowice I 6:44 12:18 14:58 16:18 16:09

< 24  Czarnówko III < 12:20 15:00 16:20 <

6 24  Czarnówko II 6:48 12:21 15:01 16:21 16:13

7 25  Czarnówko I 6:49 12:22 15:02 16:22 16:14

9 27  Nowa Wieś Lęborska, GOK 6:51 12:24 15:04 16:24 16:16

11 28  Lębork, Kossaka/Poznańska 6:53 12:25 15:05 16:25 16:18

11 30  Lębork, Al. Wolności - SP3 6:54 12:27 15:07 16:27 16:19

12 <  Lębork, Pl. Piastowski 6:55 < < < 16:20

12 30  Lębork, Stary Browar 6:56 12:28 15:08 16:28 16:21

13 30  Lębork, Zwycięstwa/Kupiec 6:57 12:28 15:08 16:28 16:22

13 31  Lębork, Dworcowa 6:59 12:29 15:09 16:29 16:24

Przewozy Autobusowe GRYF

 S - kursuje w dni nauki szkolnej sp. z o.o. sp. k.

83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D

tel. 500 469 227

biuro@gryf.kartuzy.com.pl

gryfkartuzy.pl    fb.com/GryfKartuzy


